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Nahrungsergänzungsmittel mit
Vitamin C, Zink und Süßungsmitteln

MIT VITAMIN C
UND ZINK

· Zink und Vitamin C tragen zu 
einer normalen Funktion des
Immunsystems bei

· Holunderbeerengeschmack
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Zutaten: Inulin (85 %), Säuerungsmittel Citronensäure, Maltodextrin, 
Rote-Bete-Saftpulver, L-Ascorbinsäure, Holunderbeerenkonzentrat 
(0,5 %), Aromen, Süßungsmittel Natriumcyclamat, Zinkgluconat, 
Süßungsmittel Natriumsaccharin.

Nahrungsergänzungsmittel mit Vitamin C, Zink 
und Süßungsmitteln 

· Bitte außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren.
· Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht 
 überschritten werden. 
· Auf den Verzehr weiterer zinkhaltiger Nahrungsergänzungsmittel 
 sollte verzichtet werden.
· Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, 
 abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise.
· Bitte kühl und trocken lagern.

Verzehrempfehlung: 1 x täglich 150-200 ml heißes, nicht mehr 
kochendes oder kaltes Wasser in ein Glas oder eine Tasse geben und 
Beutelinhalt einrühren.

GlutenfreiVegan Laktosefrei

10 g

* Nährsto�bezugswert nach Lebensmittel-
informationsverordnung EU (VO) 1169 / 2011

Nährwert-
angaben

pro 100 g
(NRV*)

 pro Verzehrempfehlung/ 
Portion (NRV*)

Energie
Fett, davon
 - gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate, davon
 -  Zucker
Ballaststo�e
Eiweiß
Salz
Vitamin C
Zink

89 kJ / 21 kcal
0 g
0 g

 1,0 g
0,8 g
7,5 g

0 g
0,03 g

120 mg (150 %)
5 mg (50 %)

887 kJ / 212 kcal
0 g
0 g

10 g
8,0 g
75 g

0 g
0,30 g

1.200 mg ( 1.500 %)
50 mg (500 %)

L./Mindestens haltbar bis Ende: siehe Prägung
WEPA Apothekenbedarf GmbH & Co KG
Am Fichtenstrauch 6-10, D-56204 Hillscheid
www.wepa-dieapothekenmarke.de
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